
EXP-UNC:0007425/2011
EXP-UNC:0010871/2011

VISTO
Los expedientes de referencia en los que se presentaron los Informes de Cátedra

2010 de las asignaturas Teoría y Técnica de Grupo y Neuropsicología; y

CONSIDERANDO
Que se ha tomado conocimiento del mismo;
Por ello, en la sesión del día de la fecha, de acuerdo a lo aconsejado por la

Comisión de Enseñanza y por unanimidad

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Articulo 1°: Aprobar los Informes de Cátedra 2010 de las asignaturas Teoría y Técnica
de Gropo y Neuropsicología.

Articulo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese, yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS
DOCE DE ABRIL DE DOS MIL DOCE.

RESOLUCION


